
De raad van de gemeente Waalre 
de griffier, 

W.A. Ernes  

GEMEENE 

VVA 1_1=Z:Ë 
Waalre , 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 oktober 2024, nr. 2024-83; 

Besluit: 
Het advies van de commissie bezwaarschriften inzake bezwaar tegen de voorgenomen 
toepassing van een verharding op de Traverse Noord over te nemen en het bezwaar niet 
ontvankelijk te verklaren. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 november 2024. 


	Page 1



